Extrait Palmarés National Régionaux 10M - 18M - 2022 - Ligue NORMANDIE

Arbalete Field 18M

Cadets garcons

CARDOT Léane CIBLE VALOGNAISE
20 CARDOT Sarah CIBLE VALOGNAISE 501
44 GOBE Adeline N.S.T. VIRE 474
55 DERUYTER Ronan A.G. DEAUVILLAISE 414
58 PICOT Lucas CIBLE VALOGNAISE 376

Quota = 71

Nombre d'athlétes au niveau national : 60

Juniors garcons

LAVIGNE Lucas E.T.C.V.
16 GOGNET Valentin S.T. FECAMPOISE 521

Quota = 45

Nombre d'athlétes au niveau national : 28

Seniors 1

ALEXANDRE Benoit E.T.C.V.
34 LEBRUN Christophe E.T.C.V. 542
43 GUILLEMET Julien E.T.C.V. 539
56 LELUAN Thomas CIBLE VALOGNAISE 527
57 REBOUL Anthony A.G. DEAUVILLAISE 527
73 ROUALEC Emmanuel S.T. FECAMPOISE 515
91 DEBOUT Thomas N.S.T. VIRE 502
100 FLEURY Nicolas ECOLE TIR ARNIERES 491
101 CUENIN Martial A.G. DEAUVILLAISE 489

Quota = 116

Nombre d'athlétes au niveau national : 128

Dames 1

Quota = 116

-———
LEFEBVRE Sylvie N.S.T. VIRE
16 LAFAYE Catherine A.G. DEAUVILLAISE 531
20 BRIENS Magalie T.S. SAINT-LOIS 528
44 LEPAGE Eliane A.G. DEAUVILLAISE 496
62 BAILLIEZ Dominique A.G. DEAUVILLAISE 475

VA

Nombre d'athlétes au niveau national : 93

Quota = 116

TESSIER Jean-Claude S.T. LA CONCORDE
31 CANU Joél S.T. LA CONCORDE 526

18/01/2022
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VA

Quota = 116

43
59
62
64
67
68
71
79
86
88
89
97
114
124

Pistolet 10M

CARPENTIER Didier
COUREL Jacky
VOISIN Eric
CASTERMANT Roland
ALLEAUME Michel
BEUX Hervé
BAILLIEZ Christian
GRANCHER Max
AUBERT Jean-Luc
LEGRIX Roger
LESENECAL Claude
PAQUET Jean-Francois
ESNOUF Rémi
HENRY Pierre
VASTEL Dominique

Cadets garcons

46
56
58
62
72
81
128
139

Cadets filles

NAVONE Corentin
CORNETTE Noah
RAMIER Thibault
FOUGERAY Paul
DERIEUX Célestin
COUBARD Mathieu
MAUPAS Axel
MARSOLLET Lucas

BERTHELOT-REYRENN Luka

T. FECAMPOISE
S.T. FECAMPOISE
A.G. DEAUVILLAISE
S.T. FECAMPOISE
S.T. FECAMPOISE
S.T. FECAMPOISE
A.G. DEAUVILLAISE
S.T. FECAMPOISE
A.G. DEAUVILLAISE
A.G. DEAUVILLAISE
U.S. PORTBAILLAISE
T.C. ROUXMESNIL
U.S. PORTBAILLAISE
ECOLE TIR ARNIERES
A.G. DEAUVILLAISE

A.G. DEAUVILLAISE
S.T. L'UNION

C.S. ANDELYS

CIBLE VALOGNAISE
C.R.T. BRETTEVILLE
N.S.T. VIRE
S.C.T.B.

S.C.T.B.

C.T.S. HEROUVILLE

520
512
511
509
507
507
505
499
495
494
492
485
466
451

Nombre d'athlétes au niveau national : 135

519
513
512
508
502
498
476
466

Quota = 86

Nombre d'athlétes au niveau national : 183

Quota = 86

52
85

BOSSELUT-DELOTTE Jeanne

C.T.S. VERNONNAIS

MARECHAL-DINELLI Marianne CIBLE DEVILLOISE

Juniors garcons

17
23

18/01/2022

MAGLOIRE Mathis
LENOEL Marceau
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CT ST-AUBIN-SUR-MER
E.T.C.V.

440

Nombre d'athlétes au niveau national : 90

536

Quota = 86
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Juniors garcons Quota = 86

45 MONNIER Théo S.T. FECAMPOISE
63 HAMON Célian TS IVRY-LA-BATAILLE 505
81 FAHRER Rémi C.T.S. VERNONNAIS 463
Nombre d'athlétes au niveau national : 91
Juniors filles Quota = 50
-———
10 QUINTAL Eloise TS IVRY-LA-BATAILLE
24 LE BOUCHER Laura T.S. SAINT-LOIS 524
63 DESHAIS Chloé C.S. ANDELYS 367
Nombre d'athlétes au niveau national : 63
Seniors 1 Quota = 86
———
- MARTIN Vincent US MOUETTES DONVILLE
96 AUBE Mickaél C.S. ANDELYS 552
144 MARIE Manuel C.R.T. BRETTEVILLE 546
175 MASSON Alexandre S.C.T.B. 542
204 TREMBLAY Vincent C.S. ANDELYS 538
223 TIERCELIN Guillaume MAROMME T.S. 537
238 BARON Yohann CT ORBEC LA VESPIERE 535
271 CORNEN Arthur CIBLE VALOGNAISE 531
413 GARCIA Raphaél T.S. SAINT-LOIS 507
427 MAZZOTTI Tancelin C.R.T. BRETTEVILLE 503
Nombre d'athléetes au niveau national : 513
Dames 1 Quota = 86
-———
JOUAUX Fanny C.R.T. BRETTEVILLE
84 LEMARCHAND Christine LA CIBLE D'EVREUX 533
93 CHESNAIS Gwennaélle A.T.C.P. ALENCON 530
107 FOURNEAUX Emilie T.C. ROUXMESNIL 527
112 LEGRIX Emmanuelle A.G. DEAUVILLAISE 526
120 RENOULT Céline A.S.A.M. CHERBOURG 524
123 MARTIN Margot C.S. ANDELYS 522
134 LACROIX Ludivine A.T.C.P. ALENCON 519
148 CARDQOT lIsabelle CIBLE VALOGNAISE 513
152 CLERISSE Juliette C.S. ANDELYS 512
191 COLOME COSTA Stéphanie A.T.C.P. ALENCON 494
Nombre d'athlétes au niveau national : 240
Seniors 2 Quota = 86
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Seniors 2

Place
1

35
90
158
160
161
166
179
306
347
348
350
355
358
365
397
424
439
488
508
536
564
598
611
645

Dames 2

18/01/2022

Place
14

26
109
114
155
156
160
169
232
245
246
248

Nom Prénom
KOVACEVIC Dragan
MARIE Philippe
HEBERT Laurent
MICHEL Marc
MARTIN Bertrand
AVISSE Yann
BROSSARD Jean-Louis
GOULET Fabrice
BEHUE Emmanuel
POICHOTTE Emmanuel
DEFRANCOIS Didier
CORNU Christophe
ALBERTELLI Marco
HAMELIN Laurent
BEUCHER Serge
GREMONT Hervé
LEFEVRE Denis
BORDREUIL Eric
NAVONE Olivier
BEHIER Fabrice
BOLLIAND Eric
FAURE Michel
RAGOT Ludovic
FAHRER Frédéric
DESCLOS Yohann

Nom Prénom
PLATEL MARECHAL Isabelle

HEBERT Carole
GARCETTE Laurence
COUEDEL Bérengére
FAHRER Véronique
ALIX Annie

SUQUET Anne
DAIGREMONT Elodie
COMPIGNE Michéle
ANTCZAK Sophie
SUDRE Anne-Catherine
POICHOTTE Nathalie

© Daniel Guillot -

A.T.C.P. ALENCON
S.T. LA SENTINELLE
A.T.S. CAEN

A.T. CRIQUEBEUF
CIBLE DEVILLOISE
A.T. CRIQUEBEUF
S.T. LA SENTINELLE
BAYEUX TIR CLUB
A.T. CRIQUEBEUF

TS IVRY-LA-BATAILLE
A.S. DRESSER FR. TIR
S.T. ARGENTAN

A.T. CRIQUEBEUF
T.C. ROUXMESNIL
MAROMME T.S.

T.C. ROUXMESNIL
C.S. ANDELYS

C.R.T. BRETTEVILLE
A.G. DEAUVILLAISE
A.T.C.P. ALENCON
TS IVRY-LA-BATAILLE
C.T.S. VERNONNAIS
C.S. ANDELYS

C.T.S. VERNONNAIS
S.T. ARGENTAN

A.S. DRESSER FR. TIR
A.T.S. CAEN

CIBLE DEVILLOISE
C.R.T. BRETTEVILLE
C.T.S. VERNONNAIS
A.S.A.M. CHERBOURG
N.S.T. VIRE

N.S.T. VIRE

C.S. ANDELYS

ECOLE TIR ARNIERES
A.S. FLERS MESSEI
TS IVRY-LA-BATAILLE

Pascal Pietrantoni - Logiciel RasLeCut-Factory

Club

Club

Total
572

551
545
537
537
537
537
536
528
526
526
525
525
525
524
523
521
520
516
514
512
509
506
505
501

Quota = 86

Nombre d'athlétes au niveau national : 797

Total
540

535
517
516
506
506
505
503
481
474
472
470

Quota = 86
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Dames 2

Seniors 3

250
264

JUIGNET Christelle
CORNU Marie-Claire

C.T.S. HEROUVILLE
S.T. ARGENTAN

461

Quota = 86

Nombre d'athlétes au niveau national : 293

Quota = 86

19
37
42
51
69
74
95
111
118
181
185
195
217
231
233
251
268
282
284
296
303
323
399
446
447
450
499
501
520

Dames 3

18/01/2022

48

KERSPERN Hervé
WILKINS Alan
MERILLE Jean-Michel
PIETRANTONI Pascal
DURAND Jean-Jacques
COUTARD Florian
VOGEL Patrice
PUENTEDURA Guy
MAGAUD Philippe
BISSON Michel
GOULVENT Philippe
BACHELIER René
RENOUF Bernard
VETILLARD Philippe
BUNEL Roger
QUIDOR Gilles
BUISSON Daniel
JOUBERT Dominique
CAURET Yannick
HEQUET Daniel
MIRASSOU Raymond
BERTOLO Bruno
POTIER Roland
HUART Michel
SORNICLE Jéréme
PERRIN Didier
CASANOVA Miguel
THIVENT Serge
VIMONT Jean-Pierre
LAMBERT Jacques

HUART Francgoise
LAMARE Katia
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CIBLE DEVILLOISE
A.T.C.P. ALENCON
TRUTTEMER TIR CLUB
A.T. CRIQUEBEUF
BAYEUX TIR CLUB
MAROMME T.S.

C.R.T. BRETTEVILLE
A.T.C.P. ALENCON
A.T. CRIQUEBEUF
A.T.C.P. ALENCON
A.T.C.P. ALENCON
A.S. DRESSER FR. TIR
A.S.A.M. CHERBOURG
A.T.C.P. ALENCON
S.T. LA CONCORDE
A.S.A.M. CHERBOURG
TRUTTEMER TIR CLUB
LA CIBLE D'’EVREUX
T.C. ROUXMESNIL
C.S. ANDELYS

S.T. L'UNION
S.C.T.B.

C.R.T. BRETTEVILLE
BAYEUX TIR CLUB
A.T.C.P. ALENCON
MAROMME T.S.

LA CIBLE D'EVREUX
C.S. ANDELYS
S.C.T.B.

LA CIBLE D'EVREUX

BAYEUX TIR CLUB
CT ST-AUBIN-SUR-MER

548
542
541
539
536
535
532
530
529
521
520
519
517
516
516
514
513
512
512
510
510
507
499
493
493
492
485
485
480

Nombre d'athlétes au niveau national : 632

332

Quota =70
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Dames 3 Quota =70

JOUBERT Michele LA CIBLE D'EVREUX
58 GUINEPAIN Chantal LA CIBLE D'EVREUX 330
83 IMBERT Frédérique T.C. ROUXMESNIL 322
86 GAMBIER Francoise C.T.S. HEROUVILLE 321
90 CARPENTIER Patricia S.T. FECAMPOISE 319

Nombre d'athlétes au niveau national : 158

Pistolet Vitesse 10M

Cadets garcons Quota =76
-———
MAUPAS Axel S.C.T.B.
26 RAMIER Thibault C.S. ANDELYS 17
29 DERIEUX Célestin C.R.T. BRETTEVILLE 17
58 FOUGERAY Paul CIBLE VALOGNAISE 12
63 COUBARD Mathieu N.S.T. VIRE 10

Nombre d'athlétes au niveau national : 80

Juniors garcons Quota = 46
-———
MONNIER Théo S.T. FECAMPOISE
38 LENOEL Marceau E.T.C.V. 16
47 MAGLOIRE Mathis CT ST-AUBIN-SUR-MER 14
48 FAHRER Rémi C.T.S. VERNONNAIS 12
49 HAMON Célian TS IVRY-LA-BATAILLE 11

Nombre d'athlétes au niveau national : 50

Juniors filles Quota = 21
25 QUINTAL Eloise TS IVRY-LA-BATAILLE

Nombre d'athlétes au niveau national : 29

Seniors 1 Quota = 95
93 MARIE Manuel C.R.T. BRETTEVILLE
146 EBREUIL Jean-Denis S.T. LA SENTINELLE 16
191 MAZZOTTI Tancelin C.R.T. BRETTEVILLE 10

Nombre d'athlétes au niveau national : 206

Dames 1 Quota = 57
11 FOURNEAUX Emilie T.C. ROUXMESNIL
17 LEGRIX Emmanuelle A.G. DEAUVILLAISE 24
25 MARTIN Margot C.S. ANDELYS 23
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Dames 1

Seniors 2

61
73
93

17
28
72
80
112
150
169
172
206
272
278

Dames 2

Seniors 3

7

LACROIX Ludivine
FRUCHART Julia
HAMON Adeline

KOVACEVIC Dragan
MARIE Philippe
BEHIER Fabrice
DESPROGES Pierre-Jean
ALBERTELLI Marco
AVISSE Yann
POICHOTTE Emmanuel
HEBERT Laurent
BROSSARD Jean-Louis
NAVONE Olivier
BOLLIAND Eric
FAHRER Frédéric

FAHRER Véronique
PLATEL MARECHAL Isabelle

A.T.C.P. ALENCON
C.S. ANDELYS
TS IVRY-LA-BATAILLE

A.T.C.P. ALENCON
S.T. LA SENTINELLE
A.T.C.P. ALENCON
LA CIBLE D'EVREUX
A.T. CRIQUEBEUF
A.T. CRIQUEBEUF

TS IVRY-LA-BATAILLE
A.T.S. CAEN

S.T. LA SENTINELLE
A.G. DEAUVILLAISE
TS IVRY-LA-BATAILLE
C.T.S. VERNONNAIS

C.T.S. VERNONNAIS
A.S. DRESSER FR. TIR

Quota = 57

14
5

Nombre d'athlétes au niveau national : 94

Quota = 95

23
2
18
18
16
14
14
13
12
9

9

Nombre d'athlétes au niveau national :

Quota

20

311

=47

Nombre d'athlétes au niveau national : 105

Quota =

18/01/2022

31
60
70
86
91
110
114
131
142
178
186
218

PUENTEDURA Guy
COUTARD Florian
WILKINS Alan
GOULVENT Philippe
MERILLE Jean-Michel
MIRASSOU Raymond
VETILLARD Philippe
PIETRANTONI Pascal
BISSON Michel
GRUMIAUX Jean-Mathieu
DURAND Jean-Jacques
HEQUET Daniel
SORNICLE Jérome

A.T.C.P. ALENCON
MAROMME T.S.
A.T.C.P. ALENCON
A.T.C.P. ALENCON
TRUTTEMER TIR CLUB
S.T. L'UNION
A.T.C.P. ALENCON
A.T. CRIQUEBEUF
A.T.C.P. ALENCON
A.T.C.P. ALENCON
BAYEUX TIR CLUB
C.S. ANDELYS
A.T.C.P. ALENCON
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13
12
12
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Pistolet Standard 10M

Cadets garcons

57
66
73
100
117
122

RAMIER Thibault C.S. ANDELYS
BERTHELOT-REYRENN Luka  C.T.S. HEROUVILLE
MAUPAS Axel S.C.T.B.

DERIEUX Célestin C.R.T. BRETTEVILLE
FOUGERAY Paul CIBLE VALOGNAISE
GASCOUIN Aymeric C.T.S. HEROUVILLE
COUBARD Mathieu N.S.T. VIRE

Juniors garcons

13
30
40
45

MAGLOIRE Mathis CT ST-AUBIN-SUR-MER
MONNIER Théo S.T. FECAMPOISE
LENOEL Marceau E.T.C.V.

HAMON Célian TS IVRY-LA-BATAILLE
FAHRER Rémi C.T.S. VERNONNAIS

Juniors filles

Seniors 1

11

QUINTAL Eloise TS IVRY-LA-BATAILLE

Nombre d'athlétes au niveau national : 240

320
313
303
286
267
261

Quota = 100

Nombre d'athlétes au niveau national : 136

341
331
316
303

Quota = 45

Nombre d'athlétes au niveau national : 52

Quota = 30

Nombre d'athlétes au niveau national : 35

Quota = 160

173
191
200

Dames 1

18/01/2022

40
53
55
56
103
105

EBREUIL Jean-Denis S.T. LA SENTINELLE
MAZZOTTI Tancelin C.R.T. BRETTEVILLE
MARIE Manuel C.R.T. BRETTEVILLE
FRANCAIS Jérémie T.C. ROUXMESNIL

FOURNEAUX Emilie T.C. ROUXMESNIL
LEGRIX Emmanuelle A.G. DEAUVILLAISE
LACROIX Ludivine A.T.C.P. ALENCON
MARTIN Margot C.S. ANDELYS
COLOME COSTA Stéphanie  A.T.C.P. ALENCON
FRUCHART Julia C.S. ANDELYS
CARDOT Isabelle CIBLE VALOGNAISE
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318
308
301

Nombre d'athlétes au niveau national : 218

338
329
328
328
296
294

Quota = 80
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Seniors 2

Nombre d'athlétes au niveau national : 112

Quota = 160

11
91
115
134
151
156
176
183
227
239
260
317

Dames 2

Seniors 3

100
106
132
141

KOVACEVIC Dragan
MARIE Philippe

BEHIER Fabrice
NAVONE Olivier
ALBERTELLI Marco
DESPROGES Pierre-Jean
BROSSARD Jean-Louis
FAHRER Frédéric
HEBERT Laurent
BOLLIAND Eric
POICHOTTE Emmanuel
QUINTAL Vincent
AVISSE Yann

PLATEL MARECHAL Isabelle

NAVONE Elisabeth
FAHRER Véronique
POICHOTTE Nathalie
GAMBIER Francoise

A.T.C.P. ALENCON
S.T. LA SENTINELLE
A.T.C.P. ALENCON
A.G. DEAUVILLAISE
A.T. CRIQUEBEUF

LA CIBLE D'’EVREUX
S.T. LA SENTINELLE
C.T.S. VERNONNAIS
A.T.S. CAEN

TS IVRY-LA-BATAILLE
TS IVRY-LA-BATAILLE
TS IVRY-LA-BATAILLE
A.T. CRIQUEBEUF

A.S. DRESSER FR. TIR
A.G. DEAUVILLAISE
C.T.S. VERNONNAIS
TS IVRY-LA-BATAILLE
C.T.S. HEROUVILLE

349
334
330
327
326
325
322
321
312
310
306
292

Nombre d'athlétes au niveau national : 370

295
292
279
266

Quota = 90

Nombre d'athlétes au niveau national : 155

Quota = 160

18/01/2022

15
17
33
39
59
80
83
99
102
114
205

PUENTEDURA Guy
VETILLARD Philippe
WILKINS Alan

MERILLE Jean-Michel
DURAND Jean-Jacques
COUTARD Florian
BISSON Michel
MIRASSOU Raymond
SORNICLE Jéréme
GOULVENT Philippe
PIETRANTONI Pascal
GRUMIAUX Jean-Mathieu
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A.T.C.P. ALENCON
A.T.C.P. ALENCON
A.T.C.P. ALENCON
TRUTTEMER TIR CLUB
BAYEUX TIR CLUB
MAROMME T.S.
A.T.C.P. ALENCON
S.T. L'UNION
A.T.C.P. ALENCON
A.T.C.P. ALENCON
A.T. CRIQUEBEUF
A.T.C.P. ALENCON

337
336
330
328
323
319
319
317
317
314
296

Nombre d'athlétes au niveau national : 297
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Carabine 10M

Cadets garcons

66
71
104
107
120
121
127
148
150
173
174
194
196
201
209
213
221
224
241
245

Cadets filles

CREVEL Elouan
TURGIS Sacha
ROUALEC Nils
BLIN Anakin
CORBET Maxence
ANTCZAK Quentin
JUIGNET Théo
FAUCON Théo
BROCHARD Etienne
BREANT Arthur
TOLLERON Matthéo
PAUMIER Julian
MAESTRALI Paul
DELBOS Charles
PICOT Lucas
BOULLIGNY Soen
SCHRYVE Evan
ALEXIS Louis
LAVIGNE Léo
SALIOT Armand
CHARZAT Erwan

S.T. FECAMPOISE
A.S.A.M. CHERBOURG
S.T. FECAMPOISE
BAYEUX TIR CLUB
MAROMME T.S.
ECOLE TIR ARNIERES
C.T.S. HEROUVILLE
C.R.T. BRETTEVILLE
E.T.C.V.

A.S. TOTAL NORMANDIE
S.T. LA CONCORDE
C.T.S. HEROUVILLE
C.T.S. HEROUVILLE
C.T.S. HEROUVILLE
CIBLE VALOGNAISE
C.T.S. HEROUVILLE
C.R.T. BRETTEVILLE
C.T.S. HEROUVILLE
E.T.C.V.

S.T. LA CONCORDE
N.S.T. VIRE

574.7
572.8
570.1
558.2
557.2
551.7
551.2
549.0
545.2
544.1
535.7
535.1
525.2
522.6
519.9
517.3
512.8
507.0
502.8
486.3
482.6

Quota = 86

Nombre d'athlétes au niveau national : 290

Quota = 86

29
33
52
79
86
90
94
104
126
127
149
151
176

18/01/2022

HELARD Lucile
CARDOT Léane
GIRARDIN Typhaine
CARDOT Sarah
UJIC Sofija
DANNEVILLE Louise
DUVAL Jade
AVISSE Aliénor
GARCIA Lilou
ETEVE Louise
MANANET Maud
CAKIR Zuleyha
MAGLOIRE Mélyna
DUVAL Ambre
ALLANET Chelsea
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A.S.A.M. CHERBOURG
CIBLE VALOGNAISE
MAROMME T.S.

CIBLE VALOGNAISE
A.S.A.M. CHERBOURG
BAYEUX TIR CLUB

CT ST-AUBIN-SUR-MER
A.T. CRIQUEBEUF
E.T.C.V.

CT ST-AUBIN-SUR-MER
CIBLE VALOGNAISE
S.C.T.B.

CT ST-AUBIN-SUR-MER
A.T. CRIQUEBEUF
C.R.T. BRETTEVILLE

624.2
616.1
603.1
601.4
592.6
582.4
580.2
577.2
575.2
570.2
563.2
562.8
554.6
553.5
537.4
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Cadets filles Quota = 86

191 COURONNET Blandine S.T. L'UNION 518.8
202 POUTY Romane C.R.T. BRETTEVILLE 502.9

Nombre d'athlétes au niveau national : 232

Juniors garcons Quota = 86
-———

DIARD Kylian S.T. ARGENTAN 577.4
106 MOTIR Salomon BAYEUX TIR CLUB 562.6
108 DESHAYES Alexis CIBLE VALOGNAISE 562.4
120 GOGNET Valentin S.T. FECAMPOISE 554.8
121 FERON Antoine T.C. ROUXMESNIL 553.1
127 MERIEULT Vincent S.C.T.B. 548.3
138 LEDOYER Léopold E.T.C.V. 527.8
141 GASCOUIN Batiste C.T.S. HEROUVILLE 521.0

Nombre d'athlétes au niveau national : 161

Juniors filles Quota = 86
31 DOGUET Emma E.T.C.V. 599.3

Nombre d'athlétes au niveau national : 133

Seniors 1 Quota = 86
-———

ALEXANDRE Benoit E.T.C.V. 597.4
127 PROT Hugo A.T.C.P. ALENCON 587.7
159 HEUBERT Emmanuel A.S.A.M. CHERBOURG 580.8
162 FRANCOISE Baptiste CT ST-AUBIN-SUR-MER 580.4
182 CAMPIZES GOIS Paulo A.S.A.M. CHERBOURG 576.6
198 UJIC Predrag A.S.A.M. CHERBOURG 571.8
241 MADJOUR Hugo ECOLE TIR ARNIERES 550.9

Nombre d'athlétes au niveau national : 288

Dames 1 Quota = 86
-———

LEMESLE Marine C.R.T. BRETTEVILLE 596.9
69 FLEURY Candice ECOLE TIR ARNIERES 595.1
93 LEFEBVRE Charline S.T. FECAMPOISE 589.6
94 ROGER Léa ECOLE TIR ARNIERES 589.5
165 PERUCHENA Maiana N.S.T. VIRE 567.2
167 CARDOT lIsabelle CIBLE VALOGNAISE 564.6
174 LAFOREST Maureen ECOLE TIR ARNIERES 560.0
175 FRUCHART Julia C.S. ANDELYS 559.0

Nombre d'athlétes au niveau national : 239
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Seniors 2

Quota = 86

74
79
112
117
131
134
142
151
154
195

Dames 2

Seniors 3

29
69

LABORIE Frédéric
PAUCHARD Eric
BOULAIS Stéphane
LEFRANC Eric
LEBORGNE William
CATHERINE Patrick
EXCOFFIER Philippe
RONDREUX Serge
LEGENDRE Jean-Claude
GROULEZ Stéphane
FOUCOUT Alain

MACE Isabelle
MOUGINOT Véronique

A.S.A.M. CHERBOURG
S.T. FECAMPOISE
S.T. FECAMPOISE
MAROMME T.S.

S.T. FECAMPOISE
A.S.A.M. CHERBOURG
S.T. FECAMPOISE

LA CIBLE D'EVREUX
S.T. LA CONCORDE
S.T. FECAMPOISE
S.T.H.R.H.

S.T. LA CONCORDE
ECOLE TIR ARNIERES

585.6
570.8
570.2
564.8
564.2
557.9
556.9
553.3
550.0
548.9
531.6

Nombre d'athlétes au niveau national : 240

580.0
557.6

Quota = 56

Nombre d'athlétes au niveau national : 133

Quota = 86

23
30
57
74
82
92
98

120

128

132

147

148

152

192

Dames 3

18/01/2022

38

TROLET Eric

PAQUET Jean-Francois
CAUDRON Alain
CAUCHOIS Francois
DURAND Jean-Jacques
CAURET Yannick
LONGEQUEUE Lionel
MULLER Albert
VADECARD Thierry
CIANCIA Michel
MOREAU Guy
PROSPER Joél

AMANN Gérard

WEPPE Patrick

LE MAITRE Thierry

FRANCE Marie-Claire
CONDUCTIER Francoise
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S.T. ARGENTAN

T.C. ROUXMESNIL
UNION ROUELLAISE TIR
S.T. L'UNION

BAYEUX TIR CLUB

T.C. ROUXMESNIL
A.S.A.M. CHERBOURG
A.S. DRESSER FR. TIR
CIBLE VALOGNAISE
A.S.A.M. CHERBOURG
LA CIBLE D'EVREUX
C.T.S. HEROUVILLE
BAYEUX TIR CLUB

A.S. TOTAL NORMANDIE
S.T. L'UNION

BAYEUX TIR CLUB
A.S.A.M. CHERBOURG

596.0
577.3
572.8
557.0
549.5
547.9
544.0
541.2
527.5
521.9
520.0
509.6
506.3
502.5
339.9

Nombre d'athlétes au niveau national : 193

373.3
349.5

Quota = 30
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Nombre d'athlétes au niveau national : 62

Arbalete Match 10M

Seniors 1 Quota = 75
-———
ALEXANDRE Benoit E.T.C.V.
40 PAUCHARD Eric S.T. FECAMPOISE 368
84 LEBORGNE William S.T. FECAMPOISE 346
91 EXCOFFIER Philippe S.T. FECAMPOISE 332
92 PAQUET Jean-Francois T.C. ROUXMESNIL 332
96 GROULEZ Stéphane S.T. FECAMPOISE 311

Nombre d'athlétes au niveau national : 98

Dames 1 Quota = 38
36 MOUGINOT Véronique ECOLE TIR ARNIERES

Nombre d'athlétes au niveau national : 44

R3 Carabine 10M 60b couché - SH1

Seniors 1 Quota = 22
23 CAUDRON Alain UNION ROUELLAISE TIR 572.8

Nombre d'athlétes au niveau national : 24

P1 Pistolet 10M 60b - SH1

Seniors 1 Quota = 20
10 MOUCHEL Guillaume A.T. CRIQUEBEUF
17 BOUVET Philippe A.T.C.P. ALENCON 506

Nombre d'athlétes au niveau national : 35

F5 Pistolet Vitesse 10M - SH1

Seniors 1 Quota =9

BOUVET Philippe A.T.C.P. ALENCON

Nombre d'athlétes au niveau national : 13

P5 Pistolet Standard 10M - SH1

Seniors 1 Quota =9
10 BOUVET Philippe A.T.C.P. ALENCON
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Nombre d'athlétes au niveau national : 16

Nombre de lignes :

359

Ce document est a caractére purement informatif.
Les résultats officiels sont sur www.fftir.org
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